

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Указу Президента України

«Про внесення зміни до пункту 4 Положення про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p style="text-align: center;">ЗАТВЕРДЖЕНО Указом Президента України від 10 вересня 2011 року N 906/2011</p> <p style="text-align: center;">ПОЛОЖЕННЯ</p> <p>про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери</p> <p>...</p> <p>4. На здобуття державних стипендій може бути висунуто наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників, діячів культури і мистецтва, медичних та фармацевтичних працівників, діячів фізичної культури і спорту, інформаційної сфери за особистий вагомий внесок у розвиток науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту, багаторічне сумлінне виконання професійних обов'язків, високий професіоналізм.</p> <p>...</p>	<p style="text-align: center;">ЗАТВЕРДЖЕНО Указом Президента України від 10 вересня 2011 року N 906/2011</p> <p style="text-align: center;">ПОЛОЖЕННЯ</p> <p>про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери</p> <p>...</p> <p>4. На здобуття державних стипендій може бути висунуто наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників, діячів культури і мистецтва, медичних та фармацевтичних працівників, діячів фізичної культури і спорту, інформаційної сфери за особистий вагомий внесок у розвиток науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту, забезпечення ефективної протидії інформаційній агресії проти України, багаторічне сумлінне виконання професійних обов'язків, високий професіоналізм.</p> <p>...</p>